
UNIVERSID/\DE DE BRASluA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº .JeS/85 

O Presjden�e da Fundaç�o e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, a Professora SUZANA PINHEIRO 

MACHADO MUELLER da função de Membro da Comissão Especial da C�ma 

ra de Ensino de Graduação, a partir desta data. 

Brasilia, /1 de junho de 

Vice-Reitor no exercício da Rei�c�ia 

'98� . ./ . 


